
O b e c  L i b í n 
 
Libín 26,  373 73  Štěpánovice                 Telefon: 387 984 829, 602 576 730 
IČO: 00245143  E-mail: ou@obeclibin.cz 
 

V Libíně dne 18.06.2020 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
Za dotační podpory z rozpočtu Jihočeského kraje bude provedena rekonstrukce 
vodovodu v obci Libín 
 
 
Obsahem dotační podpory projektu z rozpočtu Jihočeského kraje je rekonstrukce hlavního 
vodovodního řadu/potrubí v úseku od hlavního řadu pro stávající zástavbu v obci Libín. 
Celková délka obnoveného vodovodního řadu/potrubí bude 162,7 m v trase VB1-VB2-VB3-
VB4-VB6 jako uznatelná část, na který bude připojeno celkem 6 ks přípojek, tak jako 
doposud a součástí PD a akce je také výstavba 43,3 m nového vodovodu v části Řadu A jako 
neuznatelná část a to v úseku VB4 - VB5. Jde o obnovu/rekonstrukci stávajícího potrubí, kdy 
je navrženo nové vodovodní potrubí z materiálu PE 100 90/5,4 SDR 17, které z části povede v 
trase stávajícího potrubí a v části v nové trase - v obecní komunikaci, ne přes soukromé 
pozemky/zahrady, tak jako doposud. 
Cílem je aby vodovod vedl v trase místní obecní komunikace a bylo vyřazeno potrubí, které 
vede přes soukromé zahrady a zastavěné pozemky. Stavbou dotčené pozemky a komunikace 
budou uvedeny do původního stavu. 
 
 
Název programu:  PODPORA VÝSTAVBY A OBNOVY VODOHOSPODÁŘSKÉ 

INFRASTRUKTURY 
1. výzva pro rok 2020 

 
 

Projekt: Vodovod Libín - severní část 
 
 

Předpokládaný rozpočet projektu / zdroje financování (Kč bez DPH): 
Celková předpokládaná výše rozpočtu:        594 923,35 Kč 
Předpokládaná výše podpory z JK:              300 000,00 Kč 
 
 
Projekt je podpořen z rozpočtu Jihočeského kraje. v rámci dotačního programu: Podpora 
výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury – 1. výzva pro rok 2020. 
 
 
 
 

 


